



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 654 000,00 zł

Kamienna Góra, 27.07.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa produktów leczniczych do żywienia dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 6/2018**

- I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W stosunku do Zamawiającego na obecną chwilę nie występują przesłanki "niewypłacalności" oraz "zagrożenia niewypłacalnością" w rozumieniu art.6 ustawy z dnia 1.01.2016 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015 poz. 978 z późn. zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 28.02.2003 r. Prawo upadłościowe (tekst jednolity z 2017 r. poz. 2344 z późn. zmianami). Według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki nie staną się aktualne od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej w formie określonej w pytaniu, jak również w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy.

Jak wynika z odpowiedzi na Pytanie 1, nie istnieją przesłanki po stronie Zamawiającego do postępowania restrukturyzacyjnego jak również do wszczęcia postępowania upadłościowego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leków w opakowaniach zawierających inną ilość sztuk niż określona przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Przy przeliczaniu ilości opakowań, należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie handlowe.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 butelek w ilości 15 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 24 sztuki w ilości 125 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 fiolek w ilości 70 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x20 ampułek w ilości 150 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 sztuki w ilości 300 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 4 sztuki w ilości 125 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak.

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x4 sztuki w ilości 25 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Tak.

Pytanie nr 13:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1, 3:

1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- b) za zwłokę w realizacji dostawy (partii produktów) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości **0,5%** wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 3 ust.2, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto danego zamówienia.**
- c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości **0,5%** wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust.3, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto danego zamówienia.**

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15:

Wysokość wszystkich kar umownych należnych Zamawiającemu nie może przekroczyć **10%** wynagrodzenia brutto, **przysługującego Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy**, o którym mowa w § 7; gdy kara umowna przekroczy 20%, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 2 preparatu Vamin 14? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej.

Odpowiedź na pytanie nr 16:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Część nr 2

Czy Zamawiający w Część nr 2 poz. 10 dopuszcza możliwość zaoferowania koncentratu organicznych pierwiastków śladowych (Nutryelt) o składzie molowym($\mu\text{mol}/10\text{ ml}$) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0; Se 0,9; Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie z Części 2 poz. 10 i 11, do osobnej części w celu uzyskania możliwości złożenia oferty dla większej ilości wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 17:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18:

Część nr 2

Prosimy o zgodę na wydzielenie z części nr 2 poz. 10 (pierwiastki śladowe) i poz. 11 (witaminy rozpuszczalne w wodzie i w tłuszczach) do odrębnej części.

Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego oraz możliwość rozstrzygnięcia postępowania na ww. produkty (poprzednie postępowanie zostało przez Zamawiającego unieważnione z powodu braku ofert w obrębie tych produktów).

Odpowiedź na pytanie nr 18:
Zamawiający nie wydziela pozycji - pozostawia Część 2 bez zmian.

Pytanie nr 19:

Część nr 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 1 w pozycji nr 1 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, Clinimix N9 G15E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 19:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20:

Część nr 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 1 w pozycji nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trzykomorowym, Multitel N4-550E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 20:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21:

Część nr 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 1 w pozycji nr 3 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trzykomorowym, Olimel N9E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 21:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22:Część nr 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 1 w pozycji nr 4 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trzykomorowym, Multimed N7, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23:Część nr 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 1 w pozycji nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trzykomorowym, Olimel N9E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:Część nr 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 1 w pozycji nr 6 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trzykomorowym Olimel N7E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Barbara Kosak